
オークション下見及び営業時間変更のお知らせ 
 
「第 691 回オークション」は 24 年 4 月 21 日(日)に開催を予定しております。 
 
感染拡大防止の為、下記内容を暫く継続致します。 
 
弊社営業時間 当面の間 午前 11 時～午後 4 時迄 

(土日祝日休み・下見期間中のみ土曜日営業) 
 
尚、今後上記内容に変更が生じた場合には 
弊社ホームページ(https://takahashistamp.com/)でお知らせ致します。 
 
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

即売品のお知らせ 
 
弊社ホームページに不定期ですが、即売表を掲載しています。ご利用下さい。 
 
 

株式会社タカハシスタンプ商会 


